Российская Федерация
Кемеровская область
Яйским муниципальный   район
Администрация Судженского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От    25.09.2019г                                №13
  село Судженка

О подготовке и проведении Дня уважения
 старшего поколения на территории
Судженского сельского поселения

В связи с ежегодным проведением по решению Ассамблеи ООН 1 октября Дня уважения старшего поколения:
1. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению Дня уважения старшего поколения согласно приложения №1.
1. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению Дня уважения старшего поколения согласно приложения №2.
1. Контроль за исполнением постановления возложить на главного специалиста Козлову С.С.
1. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Судженского сельского поселения                         М.А. Тимофеев

Исполнила С.С. Козлова

Приложение №1
к постановлению №13
от 25.09.2019г.

СОСТАВ
Организационного комитета по проведению Дня уважения старшего поколения на территории Судженского сельского поколения

Поленок Н.П. -  заведующая Судженским СДК
Черняева Т.М. – заведующая Ольговским СК
Асадчая О.В. – заведующая д/с «Гнездышко»
Семенова Н.В.- организатор Судженской ООШ
Корнилова Н.В. – зав филиалом  Судженской библиотеки
Галченко Л.А. – зав. Филиалом Ольговской библиотеки

Козлова С.С.  – ответственная за проведение мероприятия

[bookmark: _GoBack]Приложение №2
к постановлению №13
от 25.09.2019г.

План
По подготовке и проведению мероприятий, посвященных Дню уважения старшего поколения
	№ п/п
	Мероприятия
	Дата и время исполнения
	Ответственный за исполнение

	1
	Акция «Поздравления на дому»
	04.10.2019г.
	Поленок Н.П.

	2
	Концертная программа «Золотая осень золотых людей»
	01.10.2019г.
13-00
	Черняева Т.М.

	3
	Посиделки «Чаепитие октября»
	05.10.2019г.
14-00
	Черняева Т.М.

	4
	Волонтерское движение
	01.10.-15.10.2019г.
	Семенова Н.В.

	5
	Осенняя неделя добра. Акция «Рука помощи»
	25.09.-02.10.2019г.
	Семенова Н.В.

	6
	Классные часы из цикла «Семья и семейные ценности
	октябрь
	Судженская ООШ, библиотеки

	7
	Концертная программа «Рядышком с бабушкой»
	05.10.2019г.
10-00
	Асадчая О.В.

	8
	Посиделки «Им душою некогда стареть»
	02.10.2019г.
13-00
	Корнилова Н.В.